
342432-2024 Page 1/10

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342432-2024 - Mededinging

Duitsland – Bosbouwdiensten – Forstbetrieb Kelheim und Kipfenberg: Holzernte - 
Schwachholzdurchforstung
OJ S 112/2024 11/06/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Bayerische Staatsforsten AöR
E-mail: info@baysf.de
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een regionale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Forstbetrieb Kelheim und Kipfenberg: Holzernte - Schwachholzdurchforstung
Beschrijving: Forstbetrieb Kelheim und Kipfenberg: Mechanisierte Holzernte (Harvester mit 
Kombiaggregat), Rückung (Forwarder) sowie Lagerung , ca. 6.000 FM
Identificatiecode van de procedure: 06108e6b-4dbc-4ca5-b62d-f1933ff5a964
Interne identificatiecode: 2024ST000082
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 77200000 Bosbouwdiensten

Plaats van uitvoering
Stad: Kelheim
Postcode: 93309
Onderverdeling land (NUTS): Kelheim (DE226)
Land: Duitsland

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 565 600,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vgv -

Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: Gemäß § 123, 124 GWB, § 57, 42 Abs. 1 VgV und § 16 
VOB/A

5. Perceel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/342432-2024
mailto:info@baysf.de


342432-2024 Page 2/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Perceel: LOT-0001
Titel: Forstbetrieb Kelheim
Beschrijving: Forstbetrieb Kelheim überwiegender Einsatz im Paintner, Hienheimer und 
Frauenforst
Interne identificatiecode: 11ae85aa-8e6d-4669-9c10-b2a4500ee8b2

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 77200000 Bosbouwdiensten

Geraamde duur
Begindatum: 15/08/2024
Einddatum van de duur: 31/03/2025

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s) neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preis
Beschrijving: Preis

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Duits
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria


342432-2024 Page 3/10

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres van de aanbestedingsstukken: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.
bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Duits
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 30 Dagen
Informatie die na het verstrijken van de indieningstermijn kan worden aangevuld: 
Voor zover de afnemer dit toestaat, kunnen alle ontbrekende documenten in verband met de 
inschrijver later worden ingediend.
Aanvullende informatie: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer 
Nordbayern
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Bayerische 
Staatsforsten AöR
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Perceel: LOT-0002
Titel: Forstbetrieb Kelheim
Beschrijving: Forstbetrieb Kelheim überwiegender Einsatz im Paintner-, Hienheimer- und 
Frauenforst
Interne identificatiecode: 26a05791-4732-4fde-877c-7e1db3ce418a

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 77200000 Bosbouwdiensten

Geraamde duur
Begindatum: 15/08/2024

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

Einddatum van de duur: 31/03/2025

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s) neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preis
Beschrijving: Preis

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Duits
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Adres van de aanbestedingsstukken: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.
bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Duits
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Toegestaan

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 30 Dagen
Informatie die na het verstrijken van de indieningstermijn kan worden aangevuld: 
Voor zover de afnemer dit toestaat, kunnen alle ontbrekende documenten in verband met de 
inschrijver later worden ingediend.
Aanvullende informatie: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer 
Nordbayern
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Bayerische 
Staatsforsten AöR
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Perceel: LOT-0003
Titel: Forstbetrieb Kipfenberg
Beschrijving: Forstbetrieb Kipfenberg Einsatz in allen Revieren des Forstbetriebs
Interne identificatiecode: d5c7eb3b-fef1-4d09-ba94-97e7e3f2db63

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 77200000 Bosbouwdiensten

Geraamde duur
Begindatum: 15/08/2024
Einddatum van de duur: 31/03/2025

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s) neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen



342432-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preis
Beschrijving: Preis

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Duits
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Adres van de aanbestedingsstukken: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.
bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Duits
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 30 Dagen
Informatie die na het verstrijken van de indieningstermijn kan worden aangevuld: 
Voor zover de afnemer dit toestaat, kunnen alle ontbrekende documenten in verband met de 
inschrijver later worden ingediend.
Aanvullende informatie: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 7/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer 
Nordbayern
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Bayerische 
Staatsforsten AöR
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Perceel: LOT-0004
Titel: Forstbetrieb Kipfenberg
Beschrijving: Forstbetrieb Kipfenberg Einsatz in allen Revieren des Forstbetriebs
Interne identificatiecode: d3ff0964-ddc3-4cad-975e-9a7f981b2ed7

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 77200000 Bosbouwdiensten

Geraamde duur
Begindatum: 15/08/2024
Einddatum van de duur: 31/03/2025

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s) neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria


342432-2024 Page 8/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Beschrijving: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preis
Beschrijving: Preis

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Duits
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Adres van de aanbestedingsstukken: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.
bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Duits
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 30 Dagen
Informatie die na het verstrijken van de indieningstermijn kan worden aangevuld: 
Voor zover de afnemer dit toestaat, kunnen alle ontbrekende documenten in verband met de 
inschrijver later worden ingediend.
Aanvullende informatie: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer 
Nordbayern
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Bayerische 
Staatsforsten AöR

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Bayerische Staatsforsten AöR
Registratienummer: ea47ac73-bb3c-4156-b342-0e82dc26a916
Afdeling: Zentrale
Postadres: Tillystraße 2
Stad: Regensburg
Postcode: 93053
Onderverdeling land (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Land: Duitsland
Contactpunt: Zentrale
E-mail: info@baysf.de
Telefoon: +49 94169090
Fax: +49 941690959186
Internetadres: http://www.baysf.de
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer Nordbayern
Registratienummer: bada5385-97e8-408b-a297-d300c60d0880
Postadres: Postfach 606
Stad: Ansbach
Postcode: 91511
Onderverdeling land (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Land: Duitsland
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefoon: +49 81531277
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

mailto:info@baysf.de
http://www.baysf.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


342432-2024 Page 10/10

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 34d83520-3b27-41dd-b3c2-ea1b9e8a078b  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 10/06/2024 13:28:02 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 342432-2024
Nummer uitgave PB S: 112/2024
Datum van bekendmaking: 11/06/2024


